

Merrilds Gardinbus ApS

Gl. Landevej 14
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 14 34 47 72

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019



Jesper Merrild
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Merrilds Gardinbus ApS Gl. Landevej 14 4850 Stubbekøbing
	CVR-nr.: 14 34 47 72
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Jesper Christian Merrild, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med gardiner og lignende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 143.059, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 792.318.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		1.178.196	1.338.510
Personaleomkostninger	1	-996.909	-1.038.784
Resultat før finansielle poster		181.287	299.726
Finansielle indtægter	2	8.876	23.895
Finansielle omkostninger		-4.691	-3.076
Resultat før skat		185.472	320.545
Skat af årets resultat		-42.413	-71.041
Årets resultat		143.059	249.504
Foreslået udbytte		143.000	249.000
Overført resultat		59	504
		143.059	249.504

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		75.374	47.119
Varebeholdninger i alt		75.374	47.119
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.424	454.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.689	160.055
Udskudt skatteaktiv		0	3.143
Periodeafgrænsningsposter		44.591	18.355
Tilgodehavender i alt		403.704	635.741
Værdipapirer			
Værdipapirer		328.399	321.380
Værdipapirer i alt		328.399	321.380
Likvide beholdninger		669.129	846.444
Omsætningsaktiver i alt		1.476.606	1.850.684
Aktiver i alt		1.526.606	1.900.684

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		255.000	255.000
Overført resultat		394.318	394.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret		143.000	249.000
Egenkapital i alt	3	792.318	898.259
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.056	228.139
Selskabsskat		39.270	80.124
Anden gæld		591.962	694.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		734.288	1.002.425
Gældsforpligtelser i alt		734.288	1.002.425
Passiver i alt		1.526.606	1.900.684
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2018	2017		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	682.723	885.857		
Pensioner	271.739	108.696		
Andre omkostninger til social sikring	31.561	34.031		
Andre personaleomkostninger	10.886	10.200		
	996.909	1.038.784		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.858	1.088		
Andre finansielle indtægter	7.018	22.807		
	8.876	23.895		
3 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	I alt
			skabsåret	
Egenkapital 1. januar 2018	255.000	394.259	249.000	898.259
Betalt ordinært udbytte	0	0	-249.000	-249.000
Årets resultat	0	59	143.000	143.059
Egenkapital 31. december 2018	255.000	394.318	143.000	792.318

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gardinbussen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabets samlede eventualforpligtelser, bestående af garanti og leasingforpligtelser, udgør kr. 733.485.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret værdipapirer med bogført værdi kr. 328.399.

0-1